
Sníh, Ježíšek a panáčci je výběrem tří vánočních 
povídek, které představují Vánoce třikrát jinak. 
Povídky ukazují jakou podobu mohl mít štědrý večer 
před více jak sto lety a jakou může mít dnes.

• ••
• •

BlindFriendly

napsali Karel Klostermann | Irena Obermannová | Petr Šabach
čtou Josef Somr | Jan Šťastný | Jiří Lábus | Oldřich Kaiser | Miroslav Vladyka
režie Jan Jiráň | producent Václav Jarolímek

1. Koleda | text, hudba a zpěv Marek Eben | 2:24

2. Na cestě к domovu | Karel Klostermann | čte Josef Somr | 18:27

3. Bílý vánoční slon | text Ondřej Suchý, hudba Zbigniew Podgajny, zpěv Nikol Jarolímková | 2:32

4. Dvojí život Ježíška, panáčka | Irena Obermannová | čte Jan Šťastný | 23:50

5. Datle v medu | text, hudba Jan Jiráň, zpěv Markéta Plánková, hraje Botafogo | 2:49

6. Svatvečer | Petr Šabach | čtou Jiří Lábus, Oldřich Kaiser a Miroslav Vladyka | 12:26

7. Ukolébavka | text, hudba a zpěv Jiří Schmitzer | 1:32

8 л j. jr t j* i '# i m

Nahrávka vznikla podle knihy Na cestě к domovu vydané nakladatelstvím Praam v roce 2008 
a výběrem z knihy Šťastné a veselé... z edice Česká povídka nakladatelství Listen vydané 
v roce 2007 I Copyright © Petr Šabach | Copyright © Irena Obermannová | Ilustrace na obálce 
© Antonín Střížek | čtou Josef Somr, Jan Šťastný, Jiří Lábus, Oldřich Kaiser a Miroslav Vladyka | 
autoři písní Marek Eben, Ondřej Suchý, Zbigniew Podgajny, Jan Jiráň a Jiří Schmitzer | licence 
к písni Koleda Sony Music | povídky a písně vybrali a uspořádali Jan Jiráň a Václav Jarolímek | 
režie mluveného slova Jan Jiráň | scénická hudba Dominik Renč | zvuk, střih a mastering 
Martin Dušek | producent kompilace Václav Jarolímek | mluvené slovo nahráno ve studiu 
Svengali | design obálky Ondřej Fučík | vyrobilo vydavatelstvíTympanum v Praze v prosinci 
2010 I TYMPANUM audioknihy | V Hůrkách 2144,158 00 Praha 5 | www.ctetcusima.cz

http://www.ctetcusima.cz

